A hæc sunt : ut fidem a Patribus nostris, qui Nicææ
quondam convenerunt, editam profiteamini, nul-
lamque in ea vocem rejiciatis, sed sciatis trescen-
tos decem et octo Patres, qui citra contentionem
convenerunt, non sine Spiritus sancti afflatus locu-
tos esse ; atque illud etiam huic fidei addatis, Spi-
ritum sanctum creaturam dici non oportere, nec
cum iis qui dicunt, communicandum, ut Dei Ec-
clesia pura sit, zizanium nullum sibi admistum
habens. Hæc si illis vestra cbaritas ad persua-
sionem proposuerit ; ipsi quoque et consenta-
neum vobis parati sunt obsequium exhibere. Ego
enim pro fratribus spondeo, eos nulla in re esse
contradicturos, sed cumulatissime modestiam
omnem vobis exhibituros ; si modo perfectio ves-
tra hoc unum quod a vobis expetunt, lubenter
ipsis concesserit.

Temere homines et odio prosequuntur meliores,
et dilligunt peiores. Quapropter et ipse contineo
linguam, contumeliarum mearum opprobrium silen-
tiosè premens. Ego autem supernum judicem
expectabo, qui novit malitiam omnem in fine
ulcisci. Nam etiamsi quis pecunias arena copiosius
profundat, si justitiam conculcat, animam suam
lædit. Semper enim Deus sacrificium, non quasi,
opinor, eo egeat, quærit ; sed pretiosum sacrifi-
cium, mentem piam ac justam admittit. Quando
autem quispiam prævaricando se ipse proculcat,
ejus preces pro impuris ducit. Itaque de extrema
die te ipsa commoneas, et nos si videbitur, 208
ne doceto. Novimus plura quam tu, et internis
spinis non tam præfocamur, neque paucis bonis
decuplam malitiam admiscemus. Excitasti in nos
et lacertas et rubetas, bestiolas quidem vernas, sed
tur, pecuniam quidem ipsi misit ; sed is, pecunia, quæ
sibi oblata fuerat, non accepta, scripsit hæc. In edi-
tione Operum divi Basilii Benedictina anni 1750
argumentum hoc nostrum scholii saltem vices
obire poterat, nec videmus causam cur fuerit ne-
glectum.

(90) *Τὴν γλώτταν.* Editiones secunda Basileen-
sis et Parisiensis addunt μου, quod deest in Coisl.
utroque, Harl., Reg. secundo et Colb. et antiquio-
ribus editionibus. Non exstat hæc epistola in Me-
dicæ et Regio primo.

(91) *Ἐκχέῃ.* Ita summo consensu veteres libri.
Editi ἐκχέει.

(92) *Ἐαυτόν.* Reg. secundus et Colbert., et in
margine Coisl. secundus ὄλων ἑαυτόν.

(93) *Καὶ ἡμᾶς.* Duo codices ἡμᾶς δέ, et paulo
post Ἴσμεν γάρ. Mox Harl. πνιγόμεθα.

(94) *Πτερὸν.* Regius secundus et Coisl. secun-
dus habent πτηνόν in textu et ad marginem πτα-
ρόν.

* Alias LXXXVII. Scripta circa an. 372.

(a) Lambec. *Commentar. de biblioth. Vindobon.*, tom. III, ed. Kollar., p. 356